

CITTA' DI ALCAMO Libero Consorzio per la Provincia di Trapani

Corpo di Polizia Municipale

Nr. Cron. <u>75</u>/P.M. del <u>0 5 APR 2016</u>

DETERMINAZIONE DEL COMANDANTE DEL CORPO

N. 00615 DEL 12 APR. 2016

OGGETTO: Presa d'atto del pagamento della fattura n. 2016-8716046674 del 26.02.2016, delle Poste Italiane S.p.A., con addebito diretto sul c.c. postale n. 30078465-003.



II V. Dirigente del Corpo di P.M.

Considerato che il Corpo di P.M. ha attivo un Conto Corrente Postale n. 30078465-003 per l'addebito

delle Spese Postali Conti di Credito per le notifiche a mezzo di raccomandata, degli atti

amministrativi, sul quale risulta un credito di € 3.319,70;

Considerato altresì che questo Corpo di P.M., ha autorizzato le Poste Italiane ad effettuare l'addebito

delle relative fatture per i servizi effettuati e sopra meglio specificati, fino ad esaurimento

della somma presente su detto conto;

Considerato che le Poste Italiane, con comunicazione a mezzo PEC, acquisita agli atti di questo

Corpo di Polizia Municipale in data 05/03/2016 prot. n. 709, prendono atto

dell'autorizzazione ricevuta;

Vista la fattura nr. 2016-8716046674 del 26.02.2016 per un importo di € 163,63 IVA esente ai

sensi dell'art. 15 del DPR 633/72, delle Poste Italiane S.p.A.;

Vista la regolarità contabile della fattura prima indicata;

Considerato che la fattura è esente IVA ai sensi dell'art. 15 del DPR 633/72;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D. lgs nr.165/01;

Visto lo Statuto comunale:

Vista la L.R. nr.16 del 15.03.63 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il Decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze del 23/01/2015;

Vista la circolare N.1/E del 09/02/2015 dell'Agenzia delle Entrate;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa:

- Di prendere atto che la fattura n. 2016-8716046674 del 26.02.2016 per un importo di € 163,63 IVA esente ai sensi dell'art. 15 del D.P.R. 633/72, sarà addebitata sul c.c. n. 30078465-003, direttamente dalle Poste Italiane alla scadenza:
- 2) Di trasmettere copia del presente provvedimento al Servizio Finanziario per le registrazioni contabili;
- 3) Di trasmettere copia del presente provvedimento alle Poste Italiane S.p.A. per quanto di competenza;
- 4) Di dare atto che il presente provvedimento dopo l'inserimento nella prescritta raccolta sarà pubblicato all'Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi e sul sito internet istituzionale www.comune.alcamo.tp.it;



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZ	IARIA
(ART. 183 Comma 7 D.Lgs. nr.267/2000)	
H. DAGIGNIERE GENERALE	
Alcamo,lì IL RAGIONIERE GENERALE	:
- Dr. Sebastiano Luppino -	

REFERTO D	PUBBLICAZIONE
	che copia della presente determinazione è stata onché sul sito web <u>www.comune.alcamo.tp.it</u> di e vi resterà per giorni 15 consecutivi.
Alcamo lì	IL SEGRETARIO GENERALE Dr. Cristofaro Ricupati
	-